
　　令和７年１２月　行事予定表

自 至

水道スマートメーター導入に伴うプロポーザル 水道施設管理 会 議 室 13:00 15:30

読み聞かせ会（乳幼児対象） 図 書 館 図 書 館 10:30 10:50

総務文教常任委員会所管事務調査（学校訪問） 議 会 各中学校 9:00 12:30
北海道軽種馬振興公社第３回理事会 総 務 門別競馬場 11:00 12:00 有
令和7年度北海道日高振興局長表彰（社会福祉関係）伝達 町 民 福 祉 町 長 室 13:30 14:00 有

出張図書館（図書ワゴン）【振内・貫気別】 図 書 館 山の駅「ほろしり館」外 10:00 16:00
経営強化プラン評価委員会 庶務医事 病院会議研修室 16:00 17:00 有
平取町農業委員会総会 農業委員会 議 事 堂 16:30 17:30 〇

日高管内道民芸術祭　文化芸術作品展（7日15時迄） 社会教育 中央公民館 9:30 16:30
令和7年度北方領土を知る集い 広報公聴 ふれあいセンターびらとり 13:30 15:30 有
㈲平取町畜産公社取締役会議 畜 産 町 長 室 16:00 17:30 有

令和8年度　経常予算査定 財 政 小会議室 9:00 17:00

令和8年度　経常予算査定 財 政 小会議室 9:00 17:00
学校監査（１０日迄） 監 査 各小中学校 9:30 15:10
保育所長会議 子育て支援 ふれあいセンターびらとり 13:30 15:00
沙流土地改良区理事会 沙流土地改良区 会 議 室 16:30 20:00 有

令和8年度　経常予算査定 財 政 小会議室 9:00 17:00
愛の鈴贈呈式・町交通安全推進委員会表彰 生活環境 町 長 室 10:00 10:30 有
子育て支援センター事業「みんなの広場おひさま」～ことばの広がりについて～ びらとり児童館 ふれあいセンターびらとり 10:00 12:00
公営住宅入居者選考委員会 財産管理 会 議 室 11:00 12:00 有
平取町農業協議会総会 農 政 びらとり農業協同組合 13:30 15:00 有
第5回シシㇼムカ文化大学講座 イオル整備推進 イオル文化交流センター 18:30 20:30 有

令和8年度　経常予算査定 財 政 小会議室 9:00 17:00
議会運営委員会 議 会 議員・委員控室 13:30
医局会議 庶務医事 病院会議研修室 16:30

令和8年度　経常予算査定 財 政 小会議室 9:00 17:00
㈲平取町畜産公社中間監査 畜 産 会 議 室 11:00 14:00

アイヌ伝統料理体験～アレンジレシピ～ イオル整備推進 ふれあいセンターびらとり 9:00 12:00
平取ダム周辺自然体験会（道産子馬乗馬体験など） アイヌ文化保全対策 平取ダム管理支所 10:00 13:00
高齢者の見守りを考える町民の集い 介護支援 ふれあいセンターびらとり 13:30 15:00

課長会議 総 務 会 議 室 9:00 11:00 有
健診結果説明会 保健推進 ふれあいセンターびらとり 9:00 17:00
第２回平取町総合計画審議会 地域戦略 議 事 堂 13:30 16:00 有 〇

健診結果説明会 保健推進 ふれあいセンターびらとり 9:00 17:00

健診結果説明会 保健推進 振内町民センター 9:00 16:00
町議会定例会（１８日迄） 議 会 議 事 堂 9:30 有 〇
読み聞かせ会（児童館共催） 図 書 館 図 書 館 15:30 15:45

15 月

16 火

17 水

12 金

13 土

14 日

9 火

10 水

11 木

6 土

7 日

8 月

4 木

5 金

3 水

町長
出席

傍聴

1 月

2 火

日 曜 行 事 主 管 係 場 所
時 間



　　令和７年１２月　行事予定表

自 至

健診結果説明会 保健推進 貫気別生活館 9:00 11:30
地域ケア会議 介護支援 病院会議室 15:00 16:00

中学校終業式 学校教育 各中学校
会計年度任用職員面接試験 総 務 町 長 室 9:00 12:00 有
第３回平取町民生児童委員協議会 町民福祉 ふれあいセンターびらとり 15:30 17:00 有

びらとり食育クラブ（みそ玉づくり） 保健推進 ふれあいセンターびらとり 10:00 13:00
「クリスマス」上映会 図 書 館 ふれあいセンターびらとり 10:00 16:00

第１２回教育委員会 管 理 中央公民館 14:00 16:00 〇

会計年度任用職員面接試験 総 務 町 長 室 9:00 17:00 有

日高西部消防組合議会定例会 消 防 日高町/消防本部 10:00 12:00 有
会計年度任用職員面接試験 総 務 町 長 室 13:00 17:00 有

小学校終業式 学校教育 各小学校
会計年度任用職員面接試験 総 務 町 長 室 9:00 17:00 有
第9回図書館ボランティア研修会 図 書 館 図 書 館 10:30 12:00
児童館事業「クリスマスビンゴ」 びらとり児童館 ふれあいセンターびらとり 14:00 15:00
病院運営会議 庶務医事 病院会議研修室 16:15

会計年度任用職員面接試験 総 務 町 長 室 9:00 12:00 有
例月出納検査 監 査 議員・委員控室 9:30 15:00
平取消防団巡視 消 防 平取町/各分団 19:00 有

仕事納め 総 務 議 事 堂 16:30 16:45 有

29 月

30 火

31 水

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

20 土

21 日

22 月

町長
出席

傍聴

18 木

19 金

日 曜 行 事 主 管 係 場 所
時 間


