

令和7年12月 行事予定表

日	曜	行 事	主 管 係	場 所	時 間		町長出席	傍聴
					自	至		
1	月	水道スマートメーター導入に伴うプロポーザル	水道施設管理	会 議 室	13:00	15:30		
2	火	読み聞かせ会(乳幼児対象)	図 書 館	図 書 館	10:30	10:50		
3	水	総務文教常任委員会所管事務調査(学校訪問) 北海道軽種馬振興公社第3回理事会 令和7年度北海道日高振興局長表彰(社会福祉関係)伝達	議 会 総 務 町 民 福 祉	各 中 学 校 門別競馬場 町 長 室	9:00 11:00 13:30	12:30 12:00 14:00	有 有	
4	木	出張図書館(図書ワゴン)【振内・貫気別】 経営強化プラン評価委員会 平取町農業委員会総会	図 書 館 庶 務 医 事 農 業 委 員 会	山の駅「はるしほ」外 病院会議研修室 議 事 堂	10:00 16:00 16:30	16:00 17:00 17:30	有	○
5	金	日高管内道民芸術祭 文化芸術作品展(7日15時迄) 令和7年度北方領土を知る集い (有)平取町畜産公社取締役会議	社会 教 育 広 報 公 聽 畜 産	中央公民館 ふれあいセンターびらとり 町 長 室	9:30 13:30 16:00	16:30 15:30 17:30	有 有	
6	土							
7	日							
8	月	令和8年度 経常予算査定	財 政	小会 議 室	9:00	17:00		
9	火	令和8年度 経常予算査定 学校監査(10日迄) 保育所長会議 沙流土地改良区理事会	財 政 監 査 子育て支援 沙流土地改良区	小会 議 室 各小中学校 会 議 室	9:00 9:30 13:30 16:30	17:00 15:10 15:00 20:00		
10	水	令和8年度 経常予算査定 愛の鈴贈呈式・町交通安全推進委員会表彰 子育て支援センター事業「みんなの広場おひさま」～ことばの広がりについて～ 公営住宅入居者選考委員会 平取町農業協議会総会 第5回シリムカ文化大学講座	財 政 生 活 環 境 びらとり児童館 財 产 管 理 農 政 イオル整備推進	小会 議 室 町 長 室 ふれあいセンターびらとり 会 議 室 びらとり農業協同組合 イオル文化交流センター	9:00 10:00 10:00 11:00 13:30 18:30	17:00 10:30 12:00 12:00 15:00 20:30	有 有 有	
11	木	令和8年度 経常予算査定 議会運営委員会 医局会議	財 政 議 会 庶 務 医 事	小会 議 室 議員・委員控室 病院会議研修室	9:00 13:30 16:30	17:00		
12	金	令和8年度 経常予算査定 (有)平取町畜産公社中間監査	財 政 畜 産	小会 議 室 会 議 室	9:00 11:00	17:00 14:00		
13	土	アイヌ伝統料理体験～アレンジレシピ～ 平取ダム周辺自然体験会(道産子馬乗馬体験など) 高齢者の見守りを考える町民の集い	イオル整備推進 アイヌ文化保全対策 介護 支 援	ふれあいセンターびらとり 平取ダム管理支所 ふれあいセンターびらとり	9:00 10:00 13:30	12:00 13:00 15:00		
14	日							
15	月	課長会議 健診結果説明会 第2回平取町総合計画審議会	総 務 保 健 推 進 地 域 戰 略	会 議 室 ふれあいセンターびらとり 議 事 堂	9:00 9:00 13:30	11:00 17:00 16:00	有 有	○
16	火	健診結果説明会	保 健 推 進	ふれあいセンターびらとり	9:00	17:00		
17	水	健診結果説明会 町議会定例会(18日迄) 読み聞かせ会(児童館共催)	保 健 推 進 議 会 図 書 館	振内町民センター 議 事 堂 図 書 館	9:00 9:30 15:30	16:00 15:45	有	○

令和7年12月 行事予定表

日	曜	行 事	主 管 係	場 所	時 間		町長出席	傍聴
					自	至		
18	木	健診結果説明会 地域ケア会議	保健推進 介護支援	貴気別生活館 病院会議室	9:00 15:00	11:30 16:00		
19	金	中学校終業式 会計年度任用職員面接試験 第3回平取町民生児童委員協議会	学校教育 総務 町民福祉	各中学校 町長室 ふれあいセンターびらとり	9:00 15:30	12:00 17:00	有	有
20	土	びらとり食育クラブ(みそ玉づくり) 「クリスマス」上映会	保健推進 図書館	ふれあいセンターびらとり ふれあいセンターびらとり	10:00 10:00	13:00 16:00		
21	日							
22	月	第12回教育委員会	管 理	中央公民館	14:00	16:00		○
23	火	会計年度任用職員面接試験	総 务	町長室	9:00	17:00	有	
24	水	日高西部消防組合議会定例会 会計年度任用職員面接試験	消 防 総務	日高町/消防本部 町長室	10:00 13:00	12:00 17:00	有	有
25	木	小学校終業式 会計年度任用職員面接試験 第9回図書館ボランティア研修会 児童館事業「クリスマスビンゴ」 病院運営会議	学校教育 総務 図書館 びらとり児童館 庶務医事	各小学校 町長室 図書館 ふれあいセンターびらとり 病院会議研修室	9:00 10:30 14:00 16:15	17:00 12:00 15:00	有	
26	金	会計年度任用職員面接試験 例月出納検査 平取消防団巡視	総務 監査 消防	町長室 議員・委員控室 平取町/各分団	9:00 9:30 19:00	12:00 15:00	有	有
27	土							
28	日							
29	月							
30	火	仕事納め	総 务	議事堂	16:30	16:45	有	
31	水							